Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
_____________

№______
Об итогах проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»
На основании письма МОиНКО № 11232/06 от 30.12.2020 с 1 по 15 февраля был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 5-11 классов (далее – Конкурс). В нем приняло участие 6 школьников.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района авторов лучших работ:

1.1. Обучающиеся 5-7 классов:
за 2-е место - Волченкову Веронику, обучающуюся 6 класса «А» МБОУ «Еланская СОШ»;
за 3-е место – Чапышеву Софью, обучающуюся 6 класса «Б» МБОУ «Еланская СОШ»;
1.2. Обучающиеся 8-9 классов:
за 1-е место – Ефремову Анастасию, обучающуюся 9 класса «Б» МБОУ «Чистогорская СОШ»;

1.3. Обучающиеся 10-11 классов:
за 1-е место – Фролову Анастасию, обучающуюся 11 класса МАОУ «Металлурговская СОШ»;

за 2-е место – Козлову Анастасию, обучающуюся 10 класса МБОУ «Чистогорская СОШ».
2. Отправить работы Ефремовой Анастасии и Фроловой Анастасии на региональный этап Конкурса до 20.02.2021.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Усольцеву Е.А., заместителя начальника управления образования АНМР.
  Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Провоторова Е.В.
77-33-78